PORTARIA Nº 029/2021

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  2  de  janeiro  de  2008,  e  considerando  o  teor  do  protocolo  nº

07010376578202113;

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a pedido, a Portaria nº 1126/2019, publicada

no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Tocantins – Edição nº

845, na parte que designou o Promotor de Justiça  ROBERTO FREITAS GARCIA

para  compor  o  Grupo  de  Atuação  Especial  na  Defesa  do  Patrimônio  Público  e

Moralidade Administrativa – GAEPP, a partir de 07 de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: be41335b - 3db3238f - 54fd5b07 - 239c57fe